
UCHWAŁA NR VII/97/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 
 
w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli niektórych 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

 

Na podstawie art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399; poz. 1717), Rada Miejska w Złocieńcu 
uchwala, co następuje: 

§1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie Gminy Złocieniec, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, z wyłączeniem rodzinnych ogrodów działkowych 
w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych. 

§2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z mocą od dnia 1 stycznia 2024r.  

 
         PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
                       Aneta Kuszmar 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


